IA - INSTITUTO ANANDUÁ

   ESTATUTO REFORMADO EM 2022

     Data de fundação: 09 de dezembro de 2004
Lei de Utilidade Pública Nº 3.729, de 24 de agosto de 2010

RESULTADO PRELIMINAR

O INSTITUTO ANANDUÁ E O MUNICÍPIO DO ARARIPE, ESTADO DO CEARÁ, e

CONSIDERANDO o processo de composição de cadastro reserva realizado para suprir eventual

necessidade de contratação de pessoal;

CONSIDERANDO o desenlace das várias etapas eliminatórias e classificatórias;

RESOLVE tornar público o resultado parcial da etapa de entrevistas do EDITAL DE Nº 001/2025

para formação de cadastro reserva para os cargos que discrimina:

ENFERMEIROS:

Inscri
ção

Nome Nota
Currículo

Nota
Entrev

ista

TOT
AL

Observação

1017 CINTIA AVELINO DE SOUSA
FREIRE SOBREIRA

10 10 20

1025 MARIA LENARA DE JESUS 10 10 20
1030 CRISTIANE GUEDES

FEITOSA
10 10 20

1012 CLEBSON PEREIRA DE
OLIVEIRA

10 10 20

1023 THAYNARA EVELLYN DE
OLIVEIRA FEITOSA

8 10 18

1037 KELLY DE OLIVEIRA
PEQUENO

7 10 17

1029 MARIA ROSANGELA DA
CONCEIÇÃO SILVA

10 6,5 16,5

1021 ANGELICA PEREIRA DE
OLIVEIRA CARVALHO

10 6,5 16,5

1004 LOURRAN DOS SANTOS DE
LIMA

10 6,5 16,5

1007 LAIS LAIANNY
EVANGELISTA GERONIMO

10 6,5 16,5

1027 STEFANIE ALMINO
ALENCAR

10 6,5 16,5

1006 JAILANE DE SOUSA
NASCIMENTO SILVA

10 6,5 16,5

Av. Ailton Gomes, Lagoa Seca, Sala 104, Juazeiro do Norte - Ceará

www.anandua.org.br | os.anandua@gmail.com
Celular: (88) 98872-6103 | CNPJ: 07.649.371/0001-48

  IA - INSTITUTO ANANDUÁ

   ESTATUTO REFORMADO EM 2022

     Data de fundação: 09 de dezembro de 2004
Lei de Utilidade Pública Nº 3.729, de 24 de agosto de 2010

1016 ALINE MURINÊZ MOREIRA
SAMPAIO

10 6,5 16,5

1018 SAMIA GRASIELLE PEREIRA
DE FREITAS

10 6,5 16,5

1013 DAMIANA BEZERRA DE
SOUSA

10 6,5 16,5

1008 DIEGO SOUZA MARTINS 10 6,5 16,5
1022 RYNGRID MARIA DA SILVA

DINO
10 6,5 16,5

1005 JAYNE PAIVA NASCIMENTO 10 6 16
1028 FRANCISCA ANDRESSA DO

NASCIMENTO SILVA
10 5,5 15,5

1020 MARIA VITORIA
REODRIGUES LEITE

9 6,5 15,5

1009 JACQUELINY BARBOSA
GOMES

10 5 15

1031 ELIAN INÁCIO CAETANO 8 7 15
1015 AGNES MARIANA

CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
9 5 14

1032 ANTONIO JEFFERSON SILVA
FERNANDES

8 5,5 13,5

1036 DANIELLY PEREIRA SILVA 6,5 6,5 13
1019 FRANCISCO ERIKLES COSTA 6,5 5,5 12
1014 YNGRID YVINI CALOU

DINIZ
7 4 11

1026 CIMARA RODRIGUES
PEREIRA

10 0 10 Não
compareceu

1002 MÁRCIO RÉGIS LINO DE
SANTANA

10 0 10 Não
compareceu

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM PLANTONISTAS:

Inscri
ção

Nome Nota
Curríc

ulo

Nota
Entrevista

Observa
ção

TOTAL

2021 ANA MARIA FIRMINO DA
SILVA

10 10   20

2005 RAFAELA GLÓRIA DE
OLIVEIRA TELES

10 10   20

2020 DIONESE CASTRO BATISTA
DE SOUSA

10 10   20

2027 GLICIA FERREIRA
FORTUNATO

8 12   20

2032 MARIA NADIA MUNIZ DE
CARVALHO

8 10   18

Av. Ailton Gomes, Lagoa Seca, Sala 104, Juazeiro do Norte - Ceará

www.anandua.org.br | os.anandua@gmail.com
Celular: (88) 98872-6103 | CNPJ: 07.649.371/0001-48

  IA - INSTITUTO ANANDUÁ

   ESTATUTO REFORMADO EM 2022

     Data de fundação: 09 de dezembro de 2004
Lei de Utilidade Pública Nº 3.729, de 24 de agosto de 2010

2012 FRANCISCA GLAUCIA
ALENCAR NUNES

6 12   18

2015 MARIA FERNANDA
PEREIRA DA SILVA

6 12   18

2013 VIVIANE PEDROSA DE
LIMA

6 12   18

2044 STEPHANNY SAMPAIO DA
SILVA

6 12   18

2047 ANTONIA SUELI FIRMINO
DA SILVA

8,5 9   17,5

2025 LUCIENE DA SILVA
FERREIRA NUNES

10 7   17

2011 CELIANA GONÇALVES DA
SILVA

10 7   17

2022 IARA DE AQUINO CORREA 8 9   17
2023 ANTONIA LUCINEIDE DA S

ILVA
10 7   17

2003 CÍCERA ALVES DE SOUZA 10 7   17
2045 JOSIVANIA SERGIO PIRES

DO NASCIMENTO
10 7   17

2038 MICHELY RODRIGUES DE
ALENCAR

8 9   17

2034 MARIA DE FÁTIMAS
FEITOSA SILVA

7,5 9   16,5

2010 JULIANA ALVES DOS
SANTOS

10 6   16

2017 ADRIANA MARIA DE
SOUSA

8 8   16

2030 MARIA FERNANDES DA
NOBREGA FEITOSA

6 10   16

2042 RANGHEL BARBOSA
FERREIRA

6 10   16

2004 ELISÂNGELA FERREIRA
BATISTA

6 8   14

2007 SANDRA DE SOUZA
FERREIRA

6 8   14

2024 PATRICIA DAS VIRGENS
SILVA NUNES

6 7   13

2035 FRANCIERIKA DA SILVA
GONÇALVES

6 7   13

2036 LUCAS VIEIRA LIMA 6 7   13
2018 FRANCISCA KLEIANE

FURTADO LACERDA
5 8   13

2019 LOHANE ALVES SILVA 7 4   11

Av. Ailton Gomes, Lagoa Seca, Sala 104, Juazeiro do Norte - Ceará

www.anandua.org.br | os.anandua@gmail.com
Celular: (88) 98872-6103 | CNPJ: 07.649.371/0001-48

  IA - INSTITUTO ANANDUÁ

   ESTATUTO REFORMADO EM 2022

     Data de fundação: 09 de dezembro de 2004
Lei de Utilidade Pública Nº 3.729, de 24 de agosto de 2010

2041 ANDREA TEREZINHA DA
SILVA

5 6   11

2001 ROSIANE MENDES DE
OLIVEIRA

6 4   10

TÉCNICOS ESF:

Inscriçã
o

Nome Nota
Currículo

Nota
Entrevista

TOTAL

3013 ERICA PEREIRA DA SILVA 10 10 20
3001 MARIA OLEZIENE ARRAIS

SILVEIRA
10 10 20

3025 DIALLA LIRA OLIVEIRA 8,5 10 18,5
3010 MARIA LOURENÇO DA SILVA 8 10 18
3011 RITA FELIX DE OLIVEIRA 8 10 18
3026 MARIA ADELIDIA RODRIGUES

DE SOUZA
8 10 18

3022 ALANE RIBEIRO CARDOSO 10 7,5 17,5
3002 EDINEIDE DE SOUSA RIBEIRO 7 10 17
3017 ANTONIA JAQUELINE DE

SOUSA CAVALCANTE
6,5 10 16,5

3006 MICHELI RODRIGUES TELES 7 9 16
3007 MARLENE AZEVEDOS MARTINS 6 10 16
3005 ROBERTA MARIA DA SILVA

MORAIS
10 6 16

3012 MARIA EDIVANIA DA SILVA 10 6 16
3019 JORDANIA HONORIO DA SILVA

SANTOS GONÇALVES
10 6 16

3023 LUISLEY DE LIMA FERREIRA 10 6 16
3008 ELIANA PEREIRA DA SILVA 8 7 15
3014 MARIA FERNANDA NOGUEIRA

RODRIGUES
8 7 15

3016 KAYLANE ALENCAR DA SILVA 7 8 15
3004 ANA JÉSSICA ALENCAR MATOS 6,5 8,5 15
3020 MATEUS DE ALENCAR

RODRIGUES
6 8,5 14,5

3021 MARIA DAS GRAÇAS
REINALDO DE SOUSA

5 9,5 14,5

Av. Ailton Gomes, Lagoa Seca, Sala 104, Juazeiro do Norte - Ceará
www.anandua.org.br | os.anandua@gmail.com

Celular: (88) 98872-6103 | CNPJ: 07.649.371/0001-48

  IA - INSTITUTO ANANDUÁ

   ESTATUTO REFORMADO EM 2022

     Data de fundação: 09 de dezembro de 2004
Lei de Utilidade Pública Nº 3.729, de 24 de agosto de 2010

Destarte, passa a correr, desde a publicação deste resultado, o prazo recursal previsto no edital
de nº 001/2025 para composição de cadastro reserva, nos termos do anexo I.

Araripe – CE, 09 de abril de 2025.

____________________________________________
INSTITUTO ANANDUÁ

Francisco Dias da Silva Filho
Diretor-Presidente

Av. Ailton Gomes, Lagoa Seca, Sala 104, Juazeiro do Norte - Ceará

www.anandua.org.br | os.anandua@gmail.com
Celular: (88) 98872-6103 | CNPJ: 07.649.371/0001-48

		2025-04-09T19:06:25-0300
	FRANCISCO DIAS DA SILVA FILHO:56675216368